平成 23 年５月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 仁田峠 宏司

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

代表取締役の異動並びに役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動並びに

役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査役の異動につきましては、平成 23 年６月 29 日開催予定の第８回定時株主総会

及びその後の監査役会を経て決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（1）代表取締役の退任（平成 23 年６月 29 日付）

氏   名  新役職名 現役職名

塙
はね

 本
もと

 隆
たか

 弘
ひろ

  退任 代表取締役会長

（2）異動の理由

本日開催の取締役会において、代表取締役会長 塙本隆弘より、一身上の理由により

平成23年６月29日開催予定の第８回定時株主総会終結の時をもって代表取締役並びに取

締役を辞任したい旨の申し出がありました。

２．役員の異動（平成 23 年６月 29 日付予定）

（1）新任監査役候補者

氏   名  新役職名 現役職名

植
うえ

 田
だ

   潔
きよし

  常勤監査役 管理本部長付

古
ふる

 屋
や

 直
なお

 樹
き

  監査役（社外監査役）
芙蓉総合リース株式会社
常務取締役兼常務執行役員

大川内
おおかわうち

   稔
みのる

  監査役（社外監査役）
日本ヒューム株式会社
常務取締役国際事業部長

（2）退任予定監査役

氏   名  新役職名 現役職名

永
なが

 井
い

 健
けん

 三
ぞう

  退任 常勤監査役（社外監査役）

立
たて

 町
ちょう

 裕
ひろ

 正
まさ

  退任 監査役

高
たか

 橋
はし

   武
たけし

  退任 監査役（社外監査役）

以上